

Sosiaalityön kehittämishanke

1984/11.110/2019

Hyvinvointilautakunta 25.03.2019 § 25

Pohjois-Suomen Sosiaalialan osaamiskeskus ja Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä hakevat ESR-hanketta Lappiin. Hankkeen nimi on ”Kokonaisvaltaisen asiakasprosessin vastuut osana rakenteellista sosiaalityötä”. Hankeaika tulisi olemaan 1.9.2019-31.8.2022.

Sosiaalityön tulevaisuus-selvitystyöryhmän asettamispäätöksen mukaan sosiaalityöllä on keskeinen rooli työelämän ulkopuolella olevien ihmisten osallisuuden edistäjänä asiakkaita lähellä olevana lähipalveluna. Sosiaalityöllä nähdään olevan laajat liittymäpinnat ihmisten arkipäivän sujumisen ja yhteiskunnan sosiaalisen eheyden turvaamisessa. Lisäksi sosiaalialan tehtävissä on keskeisesti läsnä moniammatillinen työskentely asiakkaan asioiden hoidossa, jossa sosiaalityöntekijän rooli nähdään vahvana ja vastuullisena.

Hankkeen tavoitteeksi on asetettu rakenteellisen sosiaalityön vahvistaminen, jossa tuotetaan asiakkaan tarpeisiin perustuvaa tietoa ja ratkaisuehdotuksia osaksi asiakastyötä, suunnittelua, kehittämistä ja päätöksentekoa. Tavoitteena on heikommassa asemassa olevien kansalaisten kokonaisvaltainen tuen vahvistaminen.

Hankkeen tuloksena syntyy Lapin sosiaalityön oma malli osana rakenteista sosiaalityön sekä heikommassa asemassa olevien kansalaisten palvelukokonaisuutta.

Kunnat voivat olla hankkeessa mukana kahdella eri tavalla:

1. Toteuttamassa hanketta (osatoteuttaja), jolloin kuntaan tulee resurssia (kehittäjäsosiaalityöntekijä). Tällä hetkellä osatoteuttajina ovat Tornio ja Rovaniemi.
2. Osallistumalla kehittämiskokoukseen, jolloin kunnat voivat osallistua hankkeessa järjestettäviin tilaisuuksiin, kuten työkokouksiin, koulutuksiin ja verkostoihin. Tässä vaihtoehdossa kuntien ei tarvitse laittaa hankkeeseen rahallista panostusta muutoin kuin työntekijöiden työaikapanostuksena.

Hankkeessa osapuolina ovat Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä, Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus (projektin hallinnointi, koordinointi ja toteuttaminen), Lapin Yliopisto (osatoteuttaja), Tornion kaupunki (pilottikunta), Rovaniemen kaupunki (pilottikunta). Muita Lapin kuntia on pyydetty mukaan kehittämiskokoukseen, jolloin niiden ei tarvitse osallistua hankkeeseen rahallisella panoksella, vaan kunnat osallistuvat työntekijöiden työaikapanoksella osallistumalla hankkeen tilaisuuksiin.

Projektin ohjausryhmänä toimii Posken Lapin toimintayksikön ohjausryhmä, jota täydennetään hankkeen kannalta tarvittavien toimijatahojen edustajilla (rahoittaja, osatoteuttajien edustajat, asiakasedustaja/kehittäjäasiakas/kokemus-asiiantuntija).

Hankkeen kokonaisbudjetti on 1,1 milj. euroa, josta haettava EU-rahoituksen osuus on 880 000 euroa ja omarahoitusosuus on 220 000 euroa. Omarahoitusosuus kertyy pääasiassa hankkeeseen osallistuvien työaikakustannuksista.

Päätösehdotus: (vs.perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää, että Ranuan kunta osallistuu haettavan ESR-hankkeen ”Kokonaisvaltaisen asiakasprosessin vastuut osana rakenteellista sosiaalityötä” kehittämiskäytäntönsä, eli osioon 2. Sosiaalitoimen työntekijät voivat osallistua hankkeessa toteutettaviin tilaisuuksiin, kuten työkokouksiin, verkostoihin ja koulutuksiin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

vs. perusturvajohtaja Tea Romppainen

puh. 040 6531415, etunimi.sukunimi@ranua.fi